Stichting "Kinderzorg-Utrecht"

Balans per 31 december 2020

31-12-2020 31-12-2019
€ € €
Vaste activa
Financiéle vaste activa:
Obligaties 668.316 625.922
Aandelen 642.279 674.447
Overige vorderingen 0 0
1.310.595
Vlottende activa
Vorderingen:
Te vorderen dividendbelasting 268
Liquide middelen:
Bank ten Cate & Cie -2.508 934
Rabobank 2.158 11.242
Gelden onderweg
-351
1.310.513

1.300.369

300

12177

1.312.846

Stichtingsvermogen

Vrije reserve
Continuiteitsreserve

Kortlopende schulden

Overige schulden en
nog te betalen kosten

31-12-2020
€ €
1.262.526
30.000
17.986

1.310.513

31-12-2019
€

1.264.235
30.000

18.611

1.312.846



